
        Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                      2020 m. vasario  27 d. sprendimo Nr. T -

  2.8. priedas

I.

Programų - biudžetinių įstaigų pajamų už teikiamas 

paslaugas likutis 143365.24 143365.24 0.00

1.1. Baisogalos seniūnija 137.59 137.59

1.2. Skėmių seniūnija 183.07 183.07

1.3. Šaukoto seniūnija 289.43 289.43

1.4. Šeduvos kultūros ir amatų centras 525.85 525.85

1.5. Visuomenės sveikatos biuras 6612.62 6612.62

1.6. Etninės kultūros ir amatų centras 425.56 425.56

1.7. Daugyvenės kultūros istorijos muziejus- draustinis 16515.09 16515.09

1.8. Baisogalos  gimnazija 222.59 222.59

1.9. Šeduvos gimnazija 3205.20 3205.20

1.10. Lizdeikos gimnazija 1692.47 1692.47

1.11. Švietimo ir sporto paslaugų centras 8426.36 8426.36

1.12. V.Kudirkos progimnazija 1640.76 1640.76

1.13. Gražinos pagrindinė mokykla 1988.54 1988.54

1.14. Alksniupių pagrindinė mokykla 2515.26 2515.26

1.15. Pakalniškių pagrindinė mokykla 898.89 898.89

1.16. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 2110.14 2110.14

1.17. Grinkiškio  J. Poderio gimnazija 3102.45 3102.45

1.18. Sidabravo gimnazija 2909.42 2909.42

1.19. Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija 3423.53 3423.53

1.20. Vaižganto progimnazija 4320.72 4320.72

1.21. Radviliškio vaikų lopšelis - darželis "Eglutė" 7761.88 7761.88

1.22. Radviliškio vaikų lopšelis - darželis "Kregždutė" 2325.22 2325.22

1.23. Radviliškio vaikų lopšelis - darželis "Žvaigždutė" 8412.98 8412.98

1.24. Šeduvos miesto lopšelis - darželis 2410.97 2410.97

1.25. Baisogalos mokykla-darželis 7564.77 7564.77

1.26. Kutiškių daugiafunkcis centras 829.01 829.01

1.27. Palonų daugiafunkcis centras 643.82 643.82

1.28. Radviliškio dailės mokykla 5090.36 5090.36

1.29. Radviliškio muzikos mokykla 3141.51 3141.51

1.30. Šeduvos globos namai 44039.18 44039.18

II. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos likutis 130977.00 130977.00

2. Radviliškio r. savivaldybės administracija, iš jų:

2.1.

Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių 

naudojimą 3680.00 3680.00

2.2. Kitos aplinkosaugos priemonių programos 97101.00 97101.00

2.3. Sveikatos apsaugos programa 30196.00 30196.00

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO METŲ PRADŽIOS LĖŠŲ  LIKUČIŲ  

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Iš jų:

         išlaidoms
Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojų  pavadinimas Iš viso

iš viso
iš jų turtui 

įsigyti



III. Biudžeto lėšų likutis 4082186.94 4082186.94 0.00

3.1. Radviliškio r. savivaldybės administracija, iš jų:

3.1.1.

Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų tvarkymą 

surinkimas iš atliekų turėtojų ir pervedimas UAB "Šiaulių 

regiono atliekų tvarkymo centrui" 178590.39 178590.39

3.1.3. Išlaidų susijusių su socialinio busto pardavimu 59057.31 59057.31

3.1.4. Pajamų likutis iš socialinio būsto nuomos 38935.10 38935.10

3.1.5. Biudžeto lėšų likutis 3805604.14 3805604.14

IŠ VISO 4356529.18 4356529.18 0.00






	13225922499139392.xls

